
UCHWAŁA NR XXXV.189.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku. 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 212, art.220 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1535) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) Załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2021r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2,  Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 28.743.310,00 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 22.077.752,00 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.665.558,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 32.753.103,00 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.643.776,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.109.327,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.189.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 524 861,00 0,00 5 000,00 1 529 861,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 467 977,00 0,00 7 000,00 8 474 977,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 317 623,00 0,00 7 000,00 3 324 623,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 317 623,00 0,00 7 000,00 3 324 623,00 

801   Oświata i wychowanie 192 418,20 0,00 1 800,00 194 218,20 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 1 800,00 2 800,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 -42 000,00 42 000,00 42 000,00 
 85195  Pozostała działalność 42 000,00 -42 000,00 42 000,00 42 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 131 873,00 -6 400,00 7 000,00 1 132 473,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

8 000,00 0,00 600,00 8 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00 0,00 600,00 8 600,00 

 85295  Pozostała działalność 6 400,00 -6 400,00 6 400,00 6 400,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 476 700,00 0,00 30 000,00 506 700,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 700,00 0,00 30 000,00 31 700,00 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące 22 033 352,00 -48 400,00 92 800,00 22 077 752,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 2



majątkowe 6 650 558,00 0,00 15 000,00 6 665 558,00 

Ogółem: 28 683 910,00 -48 400,00 107 800,00 28 743 310,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.189.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 
Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 2 999 951,00 2 978 451,00 21 500,00 

zmniejszenie -20 078,00 -20 078,00 0,00 

zwiększenie 25 497,00 25 497,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 3 005 370,00 2 983 870,00 21 500,00 

przed zmianą 2 593 932,00 2 572 432,00 21 500,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 593 854,00 2 572 354,00 21 500,00 

przed zmianą 36 153,00 36 153,00 0,00 

zmniejszenie -78,00 -78,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 36 075,00 36 075,00 0,00 

przed zmianą 140 480,00 140 480,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 24 995,00 24 995,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 145 475,00 145 475,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 

przed zmianą 83 480,00 83 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 995,00 24 995,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 108 475,00 108 475,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 
 75095  Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



zwiększenie 502,00 502,00 0,00 

po zmianach 12 502,00 12 502,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,00 502,00 0,00 
  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących po zmianach 502,00 502,00 0,00 

przed zmianą 2 246 236,00 325 236,00 1 921 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 17 000,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 263 236,00 325 236,00 1 938 000,00 

przed zmianą 2 226 236,00 325 236,00 1 901 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 17 000,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 2 243 236,00 325 236,00 1 918 000,00 

przed zmianą 525 000,00 0,00 525 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 17 000,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 542 000,00 0,00 542 000,00 

przed zmianą 5 910 040,20 5 910 040,20 0,00 

zmniejszenie -64 863,00 -64 863,00 0,00 

zwiększenie 61 243,00 61 243,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 5 906 420,20 5 906 420,20 0,00 

przed zmianą 4 288 712,00 4 288 712,00 0,00 

zmniejszenie -62 049,00 -62 049,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 237 663,00 4 237 663,00 0,00 

przed zmianą 2 901 816,00 2 901 816,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 908 816,00 2 908 816,00 0,00 

przed zmianą 492 746,00 492 746,00 0,00 

zmniejszenie -59 702,00 -59 702,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 433 044,00 433 044,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 2



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 

przed zmianą 124 159,00 124 159,00 0,00 

zmniejszenie -2 347,00 -2 347,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 121 812,00 121 812,00 0,00 

przed zmianą 277 607,00 277 607,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243,00 243,00 0,00 
 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 277 850,00 277 850,00 0,00 

przed zmianą 7 607,00 7 607,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243,00 243,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 7 850,00 7 850,00 0,00 

przed zmianą 459 556,00 459 556,00 0,00 

zmniejszenie -2 814,00 -2 814,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 506 742,00 506 742,00 0,00 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 

przed zmianą 16 236,00 16 236,00 0,00 

zmniejszenie -2 814,00 -2 814,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 13 422,00 13 422,00 0,00 

przed zmianą 1 895 291,00 1 895 291,00 0,00 

zmniejszenie -619,00 -619,00 0,00 

zwiększenie 2 770,00 2 770,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 897 442,00 1 897 442,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 
 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 41 600,00 41 600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 3



przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 41 600,00 41 600,00 0,00 

przed zmianą 422 784,00 422 784,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 424 954,00 424 954,00 0,00 

przed zmianą 6 388,00 6 388,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 8 558,00 8 558,00 0,00 

przed zmianą 286 838,00 286 838,00 0,00 

zmniejszenie -619,00 -619,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 286 219,00 286 219,00 0,00 

przed zmianą 213 586,00 213 586,00 0,00 

zmniejszenie -619,00 -619,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 212 967,00 212 967,00 0,00 

przed zmianą 528 089,00 528 089,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 528 090,00 528 090,00 0,00 

przed zmianą 481 552,00 481 552,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 
 85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 481 553,00 481 553,00 0,00 

przed zmianą 10 852,00 10 852,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 853,00 10 853,00 0,00 

przed zmianą 5 570 520,00 5 570 520,00 0,00 

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 568 969,00 5 568 969,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 4



przed zmianą 26 721,00 26 721,00 0,00 

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 25 170,00 25 170,00 0,00 

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 0,00 

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 880 646,00 1 018 573,00 6 862 073,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 920 646,00 1 058 573,00 6 862 073,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 

przed zmianą 32 693 703,00 20 601 376,00 12 092 327,00 

zmniejszenie -87 111,00 -87 111,00 0,00 

zwiększenie 146 511,00 129 511,00 17 000,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 753 103,00 20 643 776,00 12 109 327,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.189.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały 
budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 921 000,00 17 000,00 1 938 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 901 000,00 17 000,00 1 918 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 525 000,00 17 000,00 542 000,00 

   
Działania termomodernizacyjne na 
budynku Remizy OSP Rzechów 
poprzez wymianę bramy garażowej 

0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem 12 092 327,00 17 000,00 12 109 327,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV.189.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielane z budżetu 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 
grudnia 2020r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 Gminna i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rzeczniowie 401 000,00 0,00 0,00 

754-75410§6170 Państwowa Straż Pożarna 
w Lipsku    10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Ciepielów   3 430 004,00 

754-75404§6170 Komenda Powiatowa Policji w Lipsku   10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Solec nad Wisłą   1 711 595,00 

750-75095§2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   502,00 

 Razem: 401 000,00 0,00 5 162 101,00 

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

630-63003§2360 

organizacja rajdów pieszych i 
rowerowych w ramach projektu 
„Rowerem przez Rzeczniów 
(aktywizacja młodzieży i dorosłych do 
uprawiania wszelkich form turystyki) 
” 

0,00 0,00 6 000,00 

921-92195§2360 

organizacja wydarzeń kulturalnych w 
ramach projektu „ „Kultura łączy 
pokolenia (projekt przełamujący 
bariery międzypokoleniowe w 
kulturze)” 

0,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



921-92195§2360 

organizacja warsztatów i spotkań z 
tradycją ludową w ramach projektu 
„Rzeczniów z tradycjami” (inicjatywy 
kulturalne podtrzymywanie w żywej 
formie elementów tradycji kulturowej 
regionu, upowszechnianie dziedzictwa 
kulinarnego)” 

0,00  0,00  4 000,00 

921-92195§2360 

organizacja działań promujących 
zdrowy styl życia w ramach projektu „ 
Promujemy aktywny styl życia 
(inicjatywy propagujące zdrowy tryb 
życia)” 

0,00  0,00  7 000,00 

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia 0,00  0,00  32 000,00 

851-85195§2360 Ochrona i promocja zdrowia - 
działalność lecznicza  0,00 0,00 10 000,00 

754-75412§6230 
Zapewnienie gotowości bojwej 
jednostki ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup namiotu ratowniczego 

0,00 0,00 10 000,00 

754-75412§6230 
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 
x4 dla OSP Rzeczniów 

0,00 0,00 250 000,00 

 Razem: 0,00  0,00  323 000,00 

 Ogółem: 401 000,00  0,00  5 485 101,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 59.400,00 zł, z tego dochody bieżące wzrost

o kwotę 44.400,00 zł i dochody majątkowe wzrost o kwotę 15.000,00 zł.

Plan dochodów bieżących zwiększył się z następujących tytułów:

- otrzymanej darowizny przeznaczonej na cele promocyjne Gminy Rzeczniów w kwocie

5.000,00 zł,

- przyznanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 7.000,00 zł

- podpisanej umowy na realizacje Programu YOUNGSTER PLUS w kwocie 1.800,00 zł.

Powyższy projekt realizowany jest w ramach środków pochodzących z Fundacji „Europejski

Fundusz Rozwoju Wsi” i polega na wsparciu nauki języka angielskiego dla uczniów szkół

podstawowych z terenów wiejskich. Łączna wartość zadania opiewa na kwotę 3.600,00 zł,

z czego dofinansowanie stanowi 50% poniesionych wydatków. Program realizowany jest

w latach 2021-2022.

- otrzymanej dotacji celowej w kwocie 600,00 zł na dofinansowanie wypłaty zasiłków

okresowych,

- podpisanej umowy na dofinansowanie zadnia pn. „ Odbiór, transport oraz unieszkodliwianie

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzeczniów 2021” na kwotę 30.000,00 zł.

W związku ze zmiana rozporządzaniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej

z dnia 26 lipca 2021r. w sprawie zmiany rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych (Dz.U. z 2021r., poz.1382) dokonano zmian klasyfikacji budżetowej środków

pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID-19.

Natomiast plan dochodów majątkowych zwiększył się o kwotę 15.000,00 zł z tytułu środków

otrzymanych z WFOŚiGW w Warszawie na zadanie pn. „Działania termomodernizacyjne na

budynku Remizy OSP Rzechów poprzez wymianę bramy garażowej”.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 59.400,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 42.400,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się

o kwotę 17.000,00 zł).

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi

powyżej jak również przeniesieniami w planie wydatków w ramach wykonywania zadań

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 1



statutowych.

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na wprowadzeniu na kwotę 17.000,00 zł

zadania pn: „Działania termomodernizacyjne na budynku Remizy OSP Rzechów poprzez wymianę

bramy garażowej”.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C463E980-762A-465A-9D4A-0CB7EAE495F7. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

